
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przesunięcia środków w planowanych wydatkach Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu w 2022 r. 

( Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego, Zarządzenie Nr 38/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 23 maja 2022 r.) 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 923), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w Planie Wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych ( 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego, 
Zarządzenie Nr 38/2022 Starosty Nowosądeckiego  z dnia 23 maja 2022 r. ) poprzez: 
– zmniejszenie przyjętych wydatków w pkt 9 „Dopłata do żłobków i przedszkoli" o kwotę 200,00zł 
i jednoczesne  zwiększenie wydatków określonych w pkt 7 „Zapomogi” o kwotę 200,00zł . 
§ 2. 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 21.12.2022 r. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 3EE7C076-DEF1-4E06-9BBB-EE75BE357ACC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3


